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Samsungi Eesti kontorit juba palju aastaid juhtinud Ursel Velve töövahendid ei olegi kõik Samsungid. Aga
varsti ilmselt on – MacBook Airile on ka sellelt Lõuna-Korea tehnoloogiaettevõttelt nüüd olemas arvestatav
konkurent, selgus "minu arvutimaailma" intervjuus.

Esimene kokkupuude arvutiga?

Esimene kokkupuude arvutiga on keskkooli päevilt, kui arvutiõpe oli tunniplaanis. Õppisime seal dokumente koostama ja pigem oli see
tõsise õppimise asemel tore ajaveetmise tund.

Esimene oma arvuti?

Uskumatu, aga esimese oma arvuti MacBook Airi ostsingi alles eelmisel aastal, kuna vajasin seda õppetööks. Siiani on olnud võimalus
kasutada tööandjate arvuteid.

Esimene mobiiltelefon?

Motorola, mis töötas AA patareidega. Sellele järgnes Nokia 3110. Aastast 2002 olen kasutanud Samsungi telefone ja isegi kui vahepeal
oli võimalus Nokia 7370t kasutada, siis harjusin Samsungi kasutajaliidesega nii ära, et andsin Nokia emale.

Esimene kokkupuude internetiga?

Esimeses töökohas, kus tuli e-kirjade saatmiseks kasutada sissehelistamise ehk dial-up ühendust, mis oli väga aeglane ja seetõttu
ebamugav.

Milline on praegune tehniline varustatus?

Hetkel kasutan Samsung Galaxy S nutitelefoni ja MacBook Airi sülearvutit. Kahjuks sel hetkel, kui soetasin endale arvuti, ei olnud
Samsung oma 9. seeria üliõhukest sülearvutit veel lansseerinud. Nüüd mõtlen Samsungi 9. seeria arvuti soetamisele. Seoses
magistriõpingutega kannan pidevalt arvutit kaasas, et kodutöid teha ja seetõttu on need kaks seadet mu pidevad kaaslased. Peagi
plaaning Samsung Galaxy Si vahetada Galaxy S II vastu. Tööl kasutan Samsungi äriklassi sülearvutit P480 ja 27” monitori S27A550.
Lisamonitori abiga on võimalik tõsta oluliselt töö efektiivsust.

Kõige halvem ITga seotud kogemus?

Kõige kurvem kogemus oli, kui minu 1 TB suurune Western Digitali kõvaketas otsustas lõpetada koostöö. Mitme aasta pildid koos lapse
beebipõlve piltidega läksid kaotsi.

Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?

Hetkel külastan igapäevaselt Liverpooli Ülikooli online-õppekeskkonda ja Google´it. Uudiseid loen valdavalt Äripäeva või Postimehe
kodulehekülgedelt.

Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?

Tööpäevad kujunevad tavaliselt 9-10 tunnisteks, lisaks veel 3-4 tundi koolitööde tegemist peale tööpäeva.

Ausalt – kas oled olnud kunagi tarkvarapiraat?

Teadlikult ei ole piraattarkvara alla laadinud.
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